Sistema 10/07/2024 às 16:36:48 Os itens encontrado são maiores que 1.

Sistema 10/07/2024 às 16:38:28 A declaração de compromissos assumidos, com a DRE, foi encaminhada na pasta 4.

Sistema 10/07/2024 às 16:40:23
Corrigindo, o patrimônio líquido identificado no balanço foi de R$ 1.193.951,19 (um milhão,
cento e noventa e três mil, novecentos e cinquenta e um reais e dezenove centavos)

Sistema 10/07/2024 às 16:40:54 A diferença d evalores indicada no item 9.23.2 do TR, foi justificada.

Sistema 10/07/2024 às 16:41:45 Quanto à qualificação técnica prevista no item 9 do TR e seus subitens 9.26 a 9.28, tem-se que: